
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 11
Via Filippo Beroaldo, 34 – 40127 Bologna

Tel. 051/515110 - Fax 051/511086
C.M. BOIC854003 -  C.F. 80073510374

Prot. n. 4550/A19         Bologna, 4 dicembre 2015
DECRETO N. 1557

 Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto Comprensivo 11
 All'Albo elettronico

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – I.C. N. 11 Bologna

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni concernente le norme sulla elezione del consiglio di istituto;
Visto il T.U. approvato con il Dlgs. 16/04/1994, n. 297, parte I – Titolo I, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola;
Vista la C.M. n. 18 prot. n. 8032 del 07/09/2015 concernente le Elezioni degli Organi Collegiali della Scuola per l’anno scolastico 2015/2016;
Vista la nota prot. n. 12378 del 17/09/2015 con la quale la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna ha fissato la
data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione degli Organi Collegiali della scuola di durata pluriennale nel territorio della Regione E.
R.;
Preso atto della proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto;
Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, non è stato
presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime

DECRETA

il Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo N. 11 Bologna, per il triennio 2015/16, 2016/17 e 2017/18, è così costituito:

Genitori:
1. Cenni Nicola
2. Chiapparini Gianluca
3. Pidone Lara
4. Ferrari Patrizia
5. Oliva Alida
6. Stanzani Silvia
7. Lazzari Alessandra
8. Porcaro Rossella

Docenti:
1. Bonfini Francesco
2. Caprara Paola
3. Pagliarani Elisa
4. Orlandello Raffaella
5. Restuccia Mariangela
6. Malena Maria Teresa
7. Tassoni Enrica
8. Devona Rosetta

Personale A.T.A.:
1. Damiano Teresa
2. Raspanti Giulietta

Dirigente Scolastico:
Filomena Massaro (membro di diritto)

La Dirigente Scolastica
               Dott.ssa Filomena Massaro

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
            e per gli effetti dell’art. 3, co. 2 D.Lgs n. 39/1993

Referente dell'Ufficio : DSGA Pasqualina Tedesco Referente del procedimento : A.A. Silvana La Rocca

Web - www.ic11bo.it


